پلیس هــای امنیتی که از
کوچک ترین جزئیات زندگی دیگران خبر داشتند
و با پیشرفته ترین تکنولوژی ها، آن ها را تحت نظر
می گرفتند. فلوریان هنکل فون دونرســمارک، در
اولین فیلم خود، یک دیوار استعاره ای بین این دو
جبهه مردم و پلیس امنیت می سازد و نشان می دهد
این دیوار و در نهایت، دیوار برلین، چگونه فرو ریخت.
جوایز و افتخارات: فیلم زندگی دیگران در 23 مارس
2006 )3 فروردین 138۵( در آلمان اکران شد. این
فیلم که با بودجه ای 2 میلیون دلاری ساخته شده،
درنهایت توانست فروش خود در جهان را به نزدیک
۷8 میلیون دلار برســاند. فیلم سینمایی زندگی
دیگران 2006 افتخارات بسیاری در کارنامه خود دارد.
این اثر در جشنواره فیلم آلمان 11 نامزدی کسب کرد
که از آن میان ۷ جایزه را با خود به خانه برد.